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معاون جهاد کشاورزی استان خبرداد:

پایان خرید تضمینی جو در 
خراسان رضوی

معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی گفت: در پی ایجاد تعادل در قیمت بازار، 

کار خرید تضمینی جو در این استان پایان یافت.
نجفقلی صالحی در گفت و گو با ایرنا افزود: ایجاد تعادل 
در قیمت محصول جو در بــازار و جلوگیری از ضرر و زیان 
کشــاورزان، مهم ترین دلیــل خرید تضمینی جو توســط 
دولت اســت و به هیچ وجه خرید تضمینــی 100 درصد 

برداشت این محصول مد نظر نیست.
وی ا دامه داد: تاکنون 65 درصد محصول تولیدی جو در 
خراسان رضوی برداشت شده است. سال زراعی گذشته 
نیز 160 هزار تن جــو مازاد بر نیاز کشــاورزان به صورت 
تضمینی خریداری شد. نرخ خرید تضمینی هر کیلوگرم 
جو، امســال 10 هزار و 300 ریال تعیین شــده است و بر 
اســاس برنامه ریزی، وجه آن به کشاورزان در مدت کمتر 

از یک ماه پرداخت می شود.

رئیس پارک علم و فناوری خراسان رضوی:

 آمار بیکاری دانش آموختگان
 2 برابر تحصیل نکرد گان است

رئیس پــارک علم و فناوری خراســان رضــوی گفت: آمار 
بیــکاری دانــش آموختــگان دو برابر تحصیــل نکردگان 

است.
به گزارش ایسنا، سید حسن علم الهدایی 27 شهریورماه  
در سمینار »مشهد 2017، شــهر استارتاپی« با بیان این 
که در نیم قــرن اخیر بســیاری از بنیان گذاران مشــاغل 
از اســتارتاپ ها کار خــود را آغاز کــرده اند، اظهــار کرد: 
اســتارتاپ ها باید طبق برنامه و حساب شده پیش بروند. 
طبق تحقیقــات، 25درصد  کســب و کارهــای جدید در 
یک ســال اول و 71 درصد در طول 10 سال، ورشکست 

شده اند.
 وی اظهار کرد: دانشــگاه ها بایــد به مقولــه ایده پردازی 
کمک کنند و ما نیز باید اســتارتاپ ها را تحقق ببخشیم تا 

زیربنای مشاغل آینده کشور قرار گیرند.
رئیس پارک علم و فناوری خراسان رضوی تاکید کرد: ما 
نیاز به اعتبارات و تسهیلات داریم و  وزارت علوم و دولت 

باید در این مسیر ما را حمایت کنند.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر مشهد:

وجود قاچاق طلا را نمی توانیم انکار 
کنیم

رئیس اتحادیه طــلا، جواهر و نقره مشــهد گفت:عده ای 
مجازند تــا 150 گرم طلا را به کشــور وارد کننــد که این 
موضوع، قانونی است اما مقداری هم به طور غیر قانونی 
وارد می شود و نمی توانیم  قاچاق طلا را انکار کنیم.باقر 
معبودی نژاد در گفت وگو با فارس  اظهار کرد: هم اکنون، 
تعداد اعضای اتحادیه طلا، جواهر و نقره در مشهد به یک 
هزار و 200 واحد می رسد که از مجموع آن، 200 واحد 
صنفی، در شرف دریافت جواز کسب هستند و بقیه پروانه 
کســب دارند.وی ادامه داد: بازرســان اتحادیه در اماکن 
مختلف، گشــت های روزانه دارند و واحدهــای صنفی و 
جواز کسب آن ها را به طور مرتب هر روز بررسی می کنند.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 

استانداری:

 6 کشتارگاه صنعتی در حال 
ساخت است

مدیــرکل دفتــر امــور شــهری و شــوراهای اســتانداری 
خراســان رضوی گفت: در حالی که تا سال 1392 فقط 
دو کشــتارگاه صنعتــی دراســتان وجــود داشــت و بقیه 
سنتی و دارای مشــکلات عدیده بودند، هم اکنون شش 
کشتارگاه صنعتی در شهرســتان های مختلف خراسان 
رضوی در دست ساخت است.سید مجتبی علوی مقدم 
در گفت و گو با ایرنا افزود: ظرف ســه ســال اخیر، یکی از 
اهداف و برنامه های حوزه عمرانی و دفتر امور شــهری و 
شوراهای استانداری خراسان رضوی، ساخت کشتارگاه 
های صنعتی به صــورت منطقه ای و تعطیلی کشــتارگاه 
های ســنتی بوده اســت.وی ادامه داد: بر این اســاس، با 
همکاری دیگر دســتگاه های مرتبط و نیز شــهرداری ها 
ظرف ســه ســال اخیر، عملیات ساخت کشــتارگاه های 
صنعتی در نیشابور، سبزوار، تربت حیدریه ، مشهد و تربت 
جام آغاز شده است.مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
اســتانداری خراســان رضوی گفت: از شــش کشتارگاه 
صنعتی در حال ســاخت، پنج کشــتارگاه توســط بخش 
خصوصی و یک کشــتارگاه توسط شــهرداری گناباد در 
حال اجراست.وی متوسط پیشرفت اجرای این کشتارگاه 

های صنعتی را 70 درصد اعلام کرد.

اخبار

مســعود حمیدی- پروژه آزادراه حرم تــا حرم در 
مهرمــاه ســال 89 باهدف اتصــال آزادراه مشــهد 
به قــم، افزایــش ایمنــی و کاهش مدت زمان ســفر 
زائــران بــارگاه ملکوتــی امام هشــتم از این مســیر 
و کاهش میزان مصرف ســوخت و .... کلید خورد 
و بــر اســاس طرح اولیه، قــرار بود تــا پایــان دولت 
دهم ایــن پــروژه 493 کیلومتری به بهــره برداری 
برسد. بر اساس قرارداد بین دولت دهم و قرارگاه 
خاتم الانبیا)ص(، سهم بخش دولتی در این پروژه 
70 درصــد و ســهم بخــش خصوصــی 30 درصد 
پیش بینی شده بود اما به دلیل مشکلات اقتصادی، 
این پروژه در ســال های 91 تــا 92 متوقف ماند. با 
این حال فاز اول این آزادراه در اسفند 93 حدفاصل 
قم تا گرمسار به بهره برداری رسید .پس ازآن نیز در 
18 خــرداد 94 عملیات اجرایی )قطعه ســبزوار-
نیشابور-مشــهد( به طول 223 کیلومتر با حضور 
وزیر راه و شهرسازی آغاز شد و به گفته آخوندی بنا 
بود این پروژه ظرف سه سال به بهره برداری برسد. 
اکنون 25 مــاه از آغاز عملیــات اجرایــی آن قطعه 
می گذرد و گویا هنوز این پروژه پیشــرفت چندانی 
نداشــته اســت. به همین منظــور و نظر بــه اهمیت 
احــداث ایــن آزاد راه،  گــزارش های متعــددی در 
خراسان رضوی به چاپ رسید که یکی از آن ها 13 
تیرماه امسال با عنوان »آزادراه حرم تا حرم سه باره 
کلید خورد « بود. براســاس اظهارات مطرح شــده 
مســئولان در این گزارش، مقررشد پس از مدت ها 
تعطیلی ،ســاخت این شــاهراه ارتباطــی در قطعه 
مشهد-نیشابور- سبزوار از ســر گرفته شود و 33 
کیلومتر حدفاصل مشهد تا نیشابور در امتداد آزاد 
راه مشــهد - باغچه توســط پیمانــکار زیرمجموعه 
قرارگاه خاتم الانبیا)ص( ســاخته شــود. اما بعد از 
گذشــت دو ماه،  باز هم این وعده عملیاتی نشده و 

حرکت در این مسیر، لاک پشتی است.

نامه استاندار به وزارت راه و شهرسازی	 
مدیــر کل دفتر فنــی استانداری خراســان رضوی 
در این بــاره می گویــد: از کل پــروژه آزادراه حرم تا 
حرم بــه طــول 490 کیلومتــر، 220 کیلومتر آن 
حدفاصل مشهد تا سبزوار در خراسان رضوی قرار 
دارد که از این میان 47 کیلومتر آن توسط قرارگاه 
خاتم الانبیــا)ص( خاک برداری و خاک ریزی شــد 
اما بعد با توجه به مشکلاتی که به وجود آمد، پروژه 
راکد ماند. مهدی ســالیانی می افزاید: بر اســاس 
مصوبــه هیئت دولت در دی ماه ســال گذشــته و به 
استناد الحاقیه قرارداد مشارکت این پروژه در 13 
تیرماه  96 مقرر شد احداث قطعه مشهد - نیشابور 
به طــول 33 کیلومتر به پیمانکاری قــرارگاه خاتم 
الانبیا)ص(  انجام شــود.برای این منظور تا کنون 

شــرکت طرف قرارداد قرار گاه خاتــم الانبیا)ص(
تجدید کارگاه کرده و در حال آزادسازی حریم این 
آزادراه و مذاکــره با صاحبان املاکی اســت که در 
این مسیر قرار دارند. همچنین 4 کیلومتر از مسیر 
هم در حال دکوپاژ اســت. وی با اشاره به این که در 
این مســیر زمین های زراعی قــرار دارد که پیش از 
آغاز کار محصولاتی در آن ها کاشــته شــده اســت، 
می گوید: پس از برداشــت محصول این زمین ها، 
عملیات اجرایی این قطعه نیز آغاز خواهد شد. البته 
استاندار برای تسریع در اجرایی کردن این مسیر به 
وزارت راه و شهرسازی نامه ای ارسال کرده است. 
سالیانی تأکید می کند: قرارداد این طرح 36 ماهه 
است و پیش بینی می شــود در صورت تأمین مالی 
توسط دوطرف قرارداد، این آزادراه بعد از سه سال 

به بهره برداری برسد.

اولویت اول در پروژه آزاد راه حرم تا حرم، 	 
قطعه سمنان - گرمسار است!

برای پیگیری موضوع، سراغ معاون ساخت و توسعه 
آزادراه های شــرکت ســاخت و توســعه زیربناهای 
حمل و نقل وزارت راه و شهرســازی مــی رویم. میر 
شفیع با تایید صحبت های سالیانی درباره آغاز کار 
قطعه مشــهد_ نیشــابور از آزادراه حرم تا حرم می 
گوید: اجرای کل این طــرح به احتمال زیاد 48 ماه 
به طول خواهد انجامید. برای ایــن منظور و  بعد از 
الحاقیه تیرماه امســال، دولت ســهم آورده خود را 
در قرارداد به میزان 70 میلیــارد تومان به قرارگاه 
خاتم الانبیا)ص( پرداخت کرده اســت. میر شفیع 
محل تأمین این بودجه را، اوراق مشارکت بیان می 
کند و می افزاید: با توجه به این که سال مالی 95 تا 
پایان شهریور تمدید شده است، بودجه تأمین شده 

از محل بودجه سال گذشته محسوب می شود. وی 
درباره پیشــروی کند این قطعه نیــز می گوید: طی 
مذاکره اخیر با فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا)ص(، 
قول مساعد گرفته ایم که عملیات اجرایی این طرح 
سرعت بیشــتری گیرد. شــفیع بااین حال تصریح 
می کند: اولویــت اول مــا در پــروژه آزاد راه حرم تا 
حرم ،قطعه سمنان - گرمسار است و قطعه استان 
خراســان رضوی در اولویت بعدی قــرار دارد. این 
اظهارات در حالی اســت که با توجه به تردد سالانه 
میلیون ها زائر در این مسیر، نقطه ثقل این آزادراه 
قطعه خراســان رضوی اســت و اگر هم اهمیت آن 
بیشــتر از دیگر قطعات نباشد، کمتر نیست. پس از 
اظهارات میر شفیع برای پیگیری موضوع به سراغ 
نماینده قــرارگاه خاتــم الانبیا)ص( مجــری پروژه 

احداث آزادراه حرم تا حرم می رویم.

توافق با وزارت راه بر سر اولویت ها 	 
خاتــم  قــرارگاه  نماینــده  صمــدی  کیومــرث 
الانبیا)ص( بابیان این که 70 میلیاردی که دولت 
در این بــاره تخصیص داده اســت، تنهــا مربوط به 
قطعه داخل اســتان خراســان رضوی نیست بلکه 
بــرای کل پــروژه آزاد راه حــرم تــا حرم اســت، می 
گوید: بــر اســاس توافقی کــه بــا وزارت راه در این 
زمینه انجــام داده ایــم، اولویت ســاخت قطعات با 
توجه به بــار ترافیکی حاکم بــر راه های مواصلاتی 
تعیین شــده اســت. وی تصریح می کند: با وزارت 
راه توافــق کردیم اولویــت اول در ســاخت  آزادراه 
،قطعه گرمسار به ســمنان و سپس مشهد تا سه راه 
تربــت حیدریه باشــد. بر این اســاس کار در قطعه 
گرمسار به سمنان به ســرعت در حال انجام  است 
و قطعه مشــهد تــا ســه راه تربــت حیدریــه در حال 

تجهیز  کارگاه و در شرف آغاز کار است. وی بابیان 
این که در قطعات خراســان رضوی با توجــه به بار 
ترافیکی، اولویت ســاخت با قطعه مشهد تا سه راه 
تربت حیدریه اســت، درباره دلیل کندی ســاخت 
این قطعه تصریح کرد: با وجود اراضی کشــاورزی 
و ایــن کــه در این فصــل هنــوز برداشــت محصول 
انجام نشده است، کار ســاخت این قطعه به کندی 
پیش مــی رود .با این حال وزارت راه و شهرســازی 
در حال آزادســازی حریم اســت. صمــدی تصریح 
می کند: از سوی دیگر، مسیر مشهد تا سه راه تربت 
حیدریــه نیاز به انجــام انفجارهایی برای تســطیح 
مســیر دارد که انجام آن، فرایندی زمان بر اســت. 
بااین حال امیدواریم در شش ماه دوم سال، ساخت 
این قطعه ســرعت بیشــتری گیرد. وی در ادامه با 
بیان این که قطعه مشهد به سبزوار دارای بزرگراه 
چهار بانده است، می افزاید: به دلیل نبودن نیاز و 
ضرورت، قطعه مشهد - ســبزوار در صورت تأمین 

اعتبارات مورد نیاز ساخته خواهد شد.

پرداخت 6 میلیارد تومان در ابتدای مهر	 
رئیــس ســازمان برنامــه و بودجــه اســتان دربــاره 
اعتبارات تخصیص یافته بــه پــروژه آزاد راه حرم تا 
حرم در قانــون بودجه 96 به خراســان رضوی می 
گوید: کل مبلغی که در قانون بودجه امســال برای 
این پــروژه تخصیص یافته، شــش میلیــارد و 600 
میلیــون تومان اســت که آن هــم در هفتــه اول مهر 
مــاه پرداخت خواهــد شد.جمشــیدی تصریح می 
کند: این مبلغ به صورت اوراق خزانه اســلامی و نه 
به صورت اوراق مشارکت خواهد بود. با این حال، 
به نظر می رســد به دلیل اهمیت این پروژه کلنگی 
و بر زمین مانده، ضروری اســت احداث آن با توجه 
به کلنگ زنی هــای چند بــاره و نیز  پــر خطر بودن 
این مســیر برای زائران بارگاه ملکوتی امام هشتم 
در اولویــت برنامه هــای وزارت راه قــرار گیرد . چه 
این که رئیس پلیس راه  اســتان نیــز در 14 تیرماه 
امسال در گفت وگو با خبرگزاری ایسنا، گفته بود: 
مســیر غرب و مسیر مشــهد به نیشابور و ســبزوار از 
 جمله پرحادثه ترین و پر تلفات ترین جاده هاســت.
هادی امیدوار با بیــان این کــه 64 درصد حوادث 
مربوط به حوادثی است که خودروهای سواری در 
آن نقش دارند، خاطرنشان کرد: مسیر غرب و مسیر 
مشهد به نیشــابور و ســبزوار از جمله پرحادثه ترین 
و پــر تلفات تریــن جاده هاســت بــه طــوری که 23 
 درصد تصادفات در این مســیرها اتفــاق می افتد.
وی اضافــه کــرد: در ترافیــک جــاده ای بیشــترین 
حجــم تــردد در راه هــای خراســان رضــوی اســت 
بــه طــوری کــه ســالانه 30 میلیــون زائــر و 15 
تــردد خــارج از اســتان وجــود دارد. میلیــون 

آزادراه حرم تا حرم؛ پیشرفت با دنده سنگین
معاون ساخت و توسعه آزادراه های کشور: ساخت قطعه خراسان رضوی، اولویت اول نیست

 آیت ا... معصومی، فرزندحاج ملا عباس، نوه حاج ملا علی اصغر 
ونبیره حاج مــلا محمد تقی بود که درســال 1305 شمســی در 
روستای ابرسج - از نواحی بخش بسطام - شاهرود دیده به جهان 
گشود. بیشتر اجداد و خانواده آیت ا... معصومی به شغل کشاورزی 
مشغول بودند، ضمن این که پرورش در خانواده ای مذهبی، باعث 

تقویت و گرایش بیشتر وی به علوم دینی شد.

ورود به حوزه علمیه	 
به گزارش رســا، این عالم جلیل القدر تحصیــلات خود تا مقطع 
ششــم ابتدایی را در روســتای »ابرســج« گذراند و پس از آن وارد 
حوزه علمیه این روستا شــد. پس از خواندن جامع المقدمات به 
همراه استاد خود آقای شیخ علی واعظی برجسته، به مدت سه 
سال به مدرســه علمیه قلعه شــاهرود رفت و از محضر استادانی 
همچون شیخ علی واعظی برجسته، آیت ا... حاج شیخ علی اصغر 
دانش پژوه، آیت ا... اشرفی و آیت ا... سجودی بهره برد. آیت ا... 
معصومی در 15 ســالگی به حوزه علمیه مشــهد آمد و از محضر 
استادان بنامی بهره برد و  زمانی که آیت ا... العظمی میلانی)ره( 
به مشهد آمد، در هجده ســالگی »کفایه« را به اتمام رسانده بود و 
وارد کلاس درس و مباحثه ایشان شد.این استاد اخلاق درباره 
بهره بردن از استادان بنام حوزه علمیه و تأثیر آن ها در زندگی خود 

می گوید: »عالمان بزرگواری که برشکل گیری شخصیت علمی 
و اخلاقی بنده تأثیر گذاشته اند عبارت اند از: مرحوم آیت ا... آقا 
شیخ بزرگ شــاهرودی، مرحوم آیت ا... شــیخ علی شاهرودی، 
مرحوم آیت ا... دانش پژوه ـ که خیلی با ایشان حشر و نشر داشتم 
ـ مرحوم حاج سیدعباس نجفی، مرحوم آیت ا... طاهری، مرحوم 
آیت ا... میرزا هاشم قزوینی، مرحوم آیت ا... حاج میرزا جواد آقا 
تهرانی، شیخ مرتضی خرقانی شاهرودی، مرحوم آیت ا... شیخ 

مجتبی قزوینی و حاج آقا صدرزاده.«

هجرت به نجف اشرف	 
این عالــم فقید بعد از مدتــی برای ادامــه تحصیل در حــوزه علوم 
دینی به نجف رفت و 14 ســال در این شهر به تحصیل علوم دینی 
پرداخت. وی طی این مدت از محضر اســتادانی همچون مرحوم 
آیت ا... العظمی شاهرودی، مرحوم آیت ا... حکیم، آیت ا... میرزا 
آقا زنجانی و مرحوم آیت ا... حاج شیخ حسین حلی بهره برد، ضمن 
این که در درس اصــول مرحوم آیت ا... العظمی سیدابوالقاســم 
خوئی نیز شــرکت کرد. تقریرات درس آیت ا... میلانی، تقریرات 
درس خارج آیت ا... شاهرودی )عربی(، تقریرات درس خارج آیت 
ا... بجنوردی، تقریــرات فقه و درس اصول آیــت ا... خوئی)ره( از 

جمله آثار به چاپ رسیده از این عالم جلیل القدر است.

ورود به فعالیت های سیاسی	 
پیش از انقلاب و زمان تحصیل آیت ا... معصومی در حوزه علمیه 
مشهد، وی از طرفداران مرحوم آیت ا... کاشانی  و از چهره های 
حاضر در سخنرانی های وی بود، ضمن این که در جریان دفاع 
از حقوق مــردم نیز حضوری فعال داشــت. آیــت ا... معصومی 
از ماجرای شــب دســتگیری بنیان گذار انقلاب اسلامی ایران 
در پانزده خرداد ســال 42 این گونه یاد کرده اســت: شــبی که 
حضرت امام)ره( دستگیر شد، رادیو رژیم صهیونیستی خبر داد 
که ساواک به خانه امام هجوم آورده، امام را دستگیر کرده است. 
علمای ایران برای اعتراض به این دستگیری، درس های خود 
را تعطیل کردند. ماهم در آن زمان در عراق در دفاع از حضرت 

امام)ره(، درس های مراجع را تعطیل کردیم.

ادامه مبارزه و تبعید در ایران	 
زمانی کــه آیــت ا... معصومی از عــراق به ایــران بازگشــت، به 
ســازمان دهی فعالیت های طرفداران امام)ره( مشــغول شد. 
در آن زمان پایگاه فعالیت های آیت ا... معصومی و همراهانش 
منزل آقای قمی)ره( یا مجلس درس آیت ا... میلانی)ره( بود. 
وی در جریان همین فعالیت ها چندبار دســتگیر شد اما دست 
از فعالیت بر نداشت تا این که ســرانجام زندانی و پس از اندک 

زمانی به سمیرم اصفهان تبعید شد اما  به دلیل همراهی مردم 
با وی، به شــهرضا و پس از آن به بندر لنگه تبعید شــد.در ســال 
56 و در زمان اوج فعالیت های انقلابی مردم، رژیم شــاه برای 
آن که موج انقلاب خواهی مــردم فروکش کند، اقدام به آزادی 
زندانیان سیاســی کرد که آیت ا... معصومی نیــز همراه تعداد 
دیگری از زندانیان آزاد شــد اما بلافاصله به تحریک مردم علیه 

رژیم پرداخت و به حضور فعال خود در انقلاب ادامه داد.

مسئولیت های پس از انقلاب	 
این عالم فرزانه پس از پیروزی انقلاب اســلامی در مســئولیت 
هــای متعــددی ایفای نقــش کــرد کــه از آن جمله می تــوان به 
عضویت در ســتاد اســتقبال حضرت امام)ره( درسال 1357 
، مســئولیت کمیته علی آباد گرگان و زرند کرمان، مســئولیت 
بنیاد شهید گنبد و علی آباد گرگان، عضویت در دفتر استفتائات 
حضرت امام)ره( درمشهد، عضویت در مجلس خبرگان رهبری 
در سه دوره متوالی )اول تا سوم( از شهرســتان تربت حیدریه، 
نظــارت بر بازســازی مســجد جامــع تربــت حیدریه، تأســیس 
دانشــگاه آزاداســلامی با ظرفیت دوهزار دانشــجو، تأســیس 
پادگان نظامی درتربت حیدریه و نمایندگی ولی فقیه در منطقه 

9 دانشگاه آزاداسلامی اشاره کرد. 

نگاهی به 5 دهه فعالیت انقلابی آیت ا... معصومی 

پیکر عالم فرزانه، آیت ا... »علی اصغر معصومی« نماینده چهار دوره مجلس خبرگان رهبری در 
خراسان رضوی و امام جمعه سابق تربت حیدریه ســاعت 9 صبح امروز از محل مهدیه مشهد به 
سمت حرم مطهر رضوی تشییع می شود. به گزارش رسا، بیت  آیت ا... معصومی)قدس سره( با 
صدور اطلاعیه ای ضمن تسلیت ارتحال  آیت ا... حاج  شیخ  علی اصغر معصومی  به محضر حضرت 
ولی عصر امام زمان )عج( و مقام معظم رهبری، با دعوت از عموم مردم و به ویژه استادان، فضلا، 
طلاب و دانشگاهیان برای تشییع پیکر آیت ا... معصومی، مراسم تشییع پیکر این عالم ربانی را 
ساعت 9 صبح امروز و از مقابل مهدیه مشهد اعلام کرد. »ابوالقاسم معصومی« فرزند این عالم 
جلیل القدر در گفت وگو با »رسا« با اعلام این خبر افزود: درگذشت آیت ا... معصومی همزمان با 
اذان مغرب و عشا و به دلیل کهولت سن بوده است. در همین خصوص فرزند آیت ا... معصومی 

اعلام کرد: پیکر این عالم برجسته در حرم مطهر رضوی دفن خواهد شد.  

پیام تسلیت نماینده ولی فقیه و مسئولان و روحانیون	 
آیت ا... سید احمد علم الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی نیز با صدور پیامی، درگذشت 
آیت ا... معصومی را تســلیت گفت. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی »علم الهدی«، در بخشی از 

این پیام آمده است: خبر درگذشت عالم وارسته، مبارز انقلابی و فقیه خبره، مرحوم  آیت 
ا... آقای حاج شیخ علی اصغر معصومی شاهرودی، که برخوردار از یک عمر سابقه فقاهت 
به عنوان نماینده مردم خراســان رضوی در خبرگان رهبری و از اســاتید ارشد حوزه علمیه 
خراســان بود، موجب تاثر این جانب گردید و ثلمه ای برای فقاهت این دیار است. همچنین 
به گزارش روابط عمومی اســتانداری خراسان رضوی در پیام تســلیت »علیرضا رشیدیان« 

استاندار خراسان رضوی آمده است: این عالم جلیل القدر عمر پربرکت خویش را در راه نشر 
معارف اهل  بیــت  )ع( و تدریس و تالیف  و ســنگر امامــت جمعه و عضویــت در مجلس خبرگان 

رهبری و نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان گذراند و نقشی موثر 
در مبارزات انقلابی مردم علیه طاغوت و همراهی با امام راحل عظیم الشان)ره( ایفا نمود. 

همچنین به مناسبت درگذشت این عالم ربانی، برخی مسئولان و شخصیت ها از جمله آیت 
ا... حسینی خراسانی )عضوجامعه مدرســین قم ونماینده مردم خراسان در خبرگان(، 

آیت ا... سیدحسن مرتضوی شــاهرودی )عضو شــورای عالی حوزه علمیه خراسان( و 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، با صدور اطلاعیه هایی، رحلت این 

عالم ربانی را تسلیت گفتند.

پیکر آیت ا... معصومی صبح امروز در مشهد تشییع می شود
حضور مرحوم آیت ا... معصومی در آیین غبارروبی مضجع امام هشتم)ع( 

همراه با مرحوم آیت ا... طبسی و آیت ا... علم الهدی

 حضور مرحوم آیت ا... معصومی در مجلس خبرگان رهبری در کنار  
مرحوم آیت ا... هاشمی رفسنجانی

مرحوم آیت ا... معصومی در کنار رزمندگان اسلام در سال های دفاع مقدس


